

## Suojeluskunnan lahjoitusrahaston hoitotoimikunnan avustussäännöt

Suojeluskunnan lahjoitusrahaston avustusten jakoperusteet on vahvistettu kaupunginhallituksessa 16.10.1989 § 1216 seuraavasti:

Toiminta-avustukset:

Vapaaehtoinen maanpuolustus 20 %

Perushankinta-avustukset:

Ampumaurheilu 10 %

Liikunta- ja nuorisokasvatus 45 %

Kulttuuria edistäviin tarkoituksiin 20 %

Vapaaehtoista palokuntatyötä edistäviin tarkoituksiin 5 %

Suojeluskunnan lahjoitusrahaston hoitotoimikunnan avustuksia koskevat muut periaatteet ovat:

Vuonna 1989 laaditut jakoperusteet määrittelevät % -osuudet eri toiminoille

Veteraanijärjestöjen ei tarvitse vuosittain anoa toiminta-avustusta.

Avustettavien yhdistysten tulee olla riihimäkeläisiä rekisteröityjä yhdistyksiä.

Yhdistyksen toiminnan tulee olla yleishyödyllistä ja kaupungin toimialaa täydentävää ja sen tulee samalla tukea Riihimäki-strategiaa

Pääsääntöisesti kielteisesti suhtaudutaan ammattijärjestöjen, opiskelijajärjestöjen ja sellaisten järjestöjen avustusanomuksiin, joiden toiminta tähtää pääsääntöisesti avustusten jakamiseen sekä rahankeräysjoukkokirjeisiin. Avustusta ei pääsääntöisesti myönnetä myöskään sellaiselle toimijalle, jolta kaupunki ostaa palveluja.

Avustus seuroille kansainväliseen toimintaan ei myönnetä.

Ei tueta puoluejärjestöjen toimintaa. Puoluejärjestöjen toiminnaksi ei katsota esim. perinteistä soittokunta-toimintaa.

Ei tueta yhdistyksiä, jotka hakevat avustusta vuokraustoimintaan liittyvän kohteen korjaukseen tai hankintaan tai muuhun vastaavaan.

Mikäli Suojeluskunnan lahjoitusrahaston hoitotoimikunta päättää, että toimintaperiaatteidensa mukaan yksi hanke on niin merkittävä, että vain yhdelle hankkeelle voidaan jakaa jakoperusteissa (esim. vapaaehtoista palokuntatyötä edistäviin tarkoituksiin) määritetty prosenttiosuus kokonaisuutena, jäävät muut siihen prosenttiosuuteen kuuluvat hakemukset ilman avustusta.

Maksu- ja kuittiositteet tulevat olla siltä vuodelta, jolloin avustusta haetaan, avustusta ei myönnetä jälkikäteen eikä etukäteen.